
ALEGRE EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 45.738.130/0001-64 

 
À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - GO 
CPL (COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO) 
PREGÃO PRESENCIAL: N° 094/2022 
ABERTURA: 11/11/2022. 
HORAS: 08:30HS 

 

 
 

Ap. de Goiânia, 11 de NOVEMBRO de 2022 
 
 
 
 

_______________________________________________ 
ÍTALO VINICIUS LUIZ SILVA FAGUNDES 

CPF  nº 053.880.461-09 
CNPJ: 45.738.130/0001-64 

 

 
RUA X-40, Qd 32 Lt 24, Galpão 01, Jardim Olimpico, Aparecida de Goiânia –GO, CEP: 74.922-350 

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 
 

PLANILHA DE CUSTO POR PREÇO UNITARIO  

It
em

 

U
n 

Q
td

 

D
es

cr
iç

ão
 

IM
PO

ST
O

 S
IM

PL
ES

 N
A

CI
O

N
A

L,
 4

 %
 V

A
LO

R 
FI

N
A

L 
D

A
 V

EN
D

A
  

FR
ET

E 
+ 

M
Ã

O
 D

E 
O

BR
A

 5
%

, D
O

 V
A

LO
R 

FI
N

A
L 

D
A

 V
EN

D
A

  

CU
ST

O
 D

O
 P

RO
D

U
TO

  

CU
ST

O
 U

N
IT

A
RI

O
 F

IN
A

L 
D

O
 P

RO
D

U
TO

  

CU
ST

O
 T

O
TA

L 
 

PR
EC

O
 D

E 
VE

N
D

A
  

TO
TA

L 
PR

EÇ
O

 D
E 

VE
N

D
A

  

LU
CR

O
 L

IV
RE

  

1 KG 8640 

CARNE 
BOVINA EM 
PEDAÇO  TIPO 
ACÉM: 
CONGELADA 
EM 
EMBALAGEM 
DE 2 KG 

R$ 
1,30 

R$ 1,63 R$ 23,00 R$ 25,93 R$ 224.035,20 R$ 32,59 R$ 281.577,60 R$ 6,66 

1 KG 2160 

CARNE 
BOVINA EM 
PEDAÇO  TIPO 
ACÉM: 
CONGELADA 
EM 
EMBALAGEM 
DE 2 KG 

R$ 
1,30 

R$ 1,63 R$ 23,00 R$ 25,93 R$ 56.008,80 R$ 32,59 R$ 70.394,40 R$ 6,66 

   
 

 
 

  
R$ 280.044,00 

 
R$ 351.972,00 R$ 71.928,00 

 


		2022-11-11T11:33:06-0300
	ALEGRE EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA:45738130000164
	Soy el autor de este documento




